保護者の皆様

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

　１日 土

　２日 日

　３日 月

　４日 火 14:55 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45

　５日 水 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

　６日 木

　７日 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

　８日 土

　９日 日

１０日 月 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

１１日 火

１２日 水 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

１３日 木

１４日 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

１５日 土

１６日 日

１７日 月 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

１８日 火 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

１９日 水 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

２０日 木

２１日 金

２２日 土

２３日 日

２４日 月

２５日 火

２６日 水 14:55 14:55 14:55 15:45 13:30 15:45

２７日 木 野外学習 15:15

２８日 金 14:55 14:55 15:45 15:45 野外学習 15:45

２９日 土

３０日 日

一斉下校

５年早帰り

５年野外学習、５年以外一斉下校

５年野外学習

14:55

15:15

１・２年秋の校外学習
※１・２年　弁当持参
※３～６年　学校で給食

一斉下校

振替休日

一斉下校

東っ子発表会、一斉下校、ＰＴＡイベント

クラブ

東っ子発表会代休

県民の日学校ホリデー

勤労感謝の日

令和７年１０月

    岩倉市立岩倉東小学校長

横　山　まゆみ

令和７年１１月　学年別下校予定時刻について

Leaving Time / Horário de saída

　平素は、本校教育活動へのご理解とご協力をいただきますとともに、児童の安全な登下校にもご支援を賜
り、誠にありがとうございます。
　児童の下校における安全確保等にご活用いただければ幸いです。

15:15

14:55

14:30

12:00

１１月
学年/ Grade / Séries 備　　　考

Obs

文化の日

委員会

一斉下校